notat insti. de actionibz. §. pla ne si depositi. C. Pena fratris q̄ accusat fratrē capitali est scz cēlū. C. q̄ accusat. non pos. l. si magnū nisi patris fuerit vite infidiat? eo. ri. l. p̄ insidias. C. Pena legis aq̄lie ex pilo capite cōperit q̄si hō vel aial qd̄ numero peccūdū hf. i. qd̄ gregatim pascitur r nō alias occidit r ē pena cōfictētis qd̄ estimat quātū valuit ab anno retroq̄sti. de. l. aq̄l. §. j. Itā vbi hō occiditur hz loscū. l. cornelia de qua. §. fu. no loco viciū est. Scdm̄ caput nō est in vsu. Tertiuū vero caput cōperit q̄si hō vel aial qd̄ gregatim pascitur vulnerat r ē pena quātū valuit a. xxx. diebz̄ cōtra cōstitutiōē instituta de. l. aq̄l. §. capite aut̄ tertio de acti. §. sed et legis vbi dicitur q̄ cōtra inficientē datur in duplū. §. ac ille insti. e. r. C. l. aq̄l. l. cōtra negātem. Pro hōie vero vulnerato attēditur qualitas loci t̄pis et vulneris. §. in iuria in. c. j. de pace iura. ff. r. arbitrio iudicis p̄nitur cū resartitōe dāni. §. in duplū insti. de acti. r ibi glo. C. Pena euellētis crimes vel barbāman dātis ictum baculi vel p̄nigni sine vulnere ē. r. lib. parti. r. r. fisco. §. si q̄s aliquē de pace ten. i. sen. C. Pena illius q̄ mentum intulit est quadrupli ff. q̄senerauerit vsq; ad finiam. ff. q̄s me. cā. l. si cū te. §. j. r. iiii. r. fi. r. l. fti. de acti. in. §. q̄drupli. r ibi dē

De pluribus extranagantibus. fo. xxxv.

q̄ nō durat vltra annū in. d. l. si cū te. §. ij. C. Pena illius q̄ non soluit legatū r distulit fraudulose r sine cā solutionē vel fidei cōmissarij venerabilibz locis relictū anteq̄ vocetur ad iudiciū ē dupli. r vocat actio mixta insti. d. acti. §. Itē mixta. r ibidē notat glosa q̄ currūt vsure a tēpore morte sine alia interpretatiōe. In alijs aut̄ legatis pena est interesse vbi dicit: verūtū si heres infusus vel monit? a iudice nō impleat infra annū volūtātē defuncti intellige in his in quibus nō trāsit ius in legatariū vel fidei cōmissarij sine facto heredis p̄dit ius qd̄ habz ex testō r institutiōe r deuoluit ad veniētēs ab intestato iuxta lec. r nota. in autē. hoc ampli? C. de fidei cōmiss. C. Pena dupli. est illi? qui occupat vel petit dolo terra vicini qz dz amittere id qd̄ occupat r tantū dē de pro pio. vt. C. fini. regū dorū. l. si cōsisterit. Pena p̄tra iudices qui sustinēt malas consuetudines posse p̄scribi aliquo t̄pe est: vi ginti librarū auri r p̄uatiōis cinguli in aut. vt nulli iudic. §. j. col. ix. Pena illius qui delator rem corumpit est q̄ p̄ cōmicto hf. ff. de iure fisci. l. eius qui delatorē deferre inducens tm̄ erario tenetur solvere quantū delator cōstatuē fuisse obtine ret. ff. de iure fisci. l. senat? cēstuit. §. j. r si delator. ter citat? nolne?